
ZARZĄDZENIE NR 68/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku  wydzielonego środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 35/22 Wójta Gminy Pęcław z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy wprowadza 

się zmiany w planie finansowym w zakresie dochodów i wydatków.  

§ 2. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków przedstawia się następująco:Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 404,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 404,81 

758   Różne rozliczenia 36 375,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 375,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 375,00 

852   Pomoc społeczna 105 735,59 
 85295  Pozostała działalność 105 735,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 735,59 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 588,00 
 85395  Pozostała działalność 12 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 660,00 

855   Rodzina 4 395,00 
 85595  Pozostała działalność 4 395,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586932DA-3AB4-499A-BA9C-D8BD39F6EAB1. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 395,00 

Razem: 162 158,40 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 1 404,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 420,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 903,00 

801   Oświata i wychowanie 36 375,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 375,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 099,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 630,51 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 645,19 

852   Pomoc społeczna 105 063,59 
 85295  Pozostała działalność 105 063,59 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 913,17 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 42 870,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 260,00 
 85395  Pozostała działalność 13 260,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 072,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 218,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 660,00 

855   Rodzina 4 395,00 
 85595  Pozostała działalność 4 395,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 270,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 125,00 

Razem: 162 158,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586932DA-3AB4-499A-BA9C-D8BD39F6EAB1. Podpisany Strona 2



   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586932DA-3AB4-499A-BA9C-D8BD39F6EAB1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


